FILE DI CALCOLO INCREMENTO ASSUNZIONALE D.L. 34/2019.

UTILIZZARE SE LA % DEL COMUNE E' INFERIORE ALLA SOGLIA DELLA Tabella 1

FASE 1 POPOLAZIONE FASCIA TURN OVER RESIDUO
INSERIMENTO DATI GENERALI ENTE 18000 f
FASE 2 SPESA RENDICONTO 2020 3.991.156,67
ENTRATE RENDICONTO 2018 17.666.044,37 MEDIA
ENTRATE RENDICONTO 2019 17.819.233,88
INSERIMENTO VALORI FINANZIARI 17.655.784,93
ENTRATE RENDICONTO 2020 18.135.872.34
FCDE PREVISIONE 2020 519.183,49
ENTRATE NETTO FCDE 17.300.050,39
FASE 3
0,
CALCOLO % ENTE 23,07%
FASE 4 FASCIA POPOLAZIONE Tabella 1 Tabella 3
a 0-999 29,50% 33,50%
b 1000-1999 28,60% 32,60%
c 2000-2999 27,60% 31,60%
d 3000-4999 27,20% 31,20%
RAFFRONTO % ENTE 5000-9999 26,90% 30,90%
CON % TABELLE € - , L7 s L7
f 10000-59999 27,00% 31,00%
g 60000-249999 27,60% 31,60%
h 250000-1499999 28,80% 32,80%
i 1500000> 25,30% 29,30%
FASE 5
CALCOLO INCREMENTO ASSUNZIONALE DISPONIBILE 679.856,94 27,00%
(se segno +)
FASE 6 Tabella 2 ANNO 2020
& Ao 0-999 23,00%




VERIFICA RISPETTO INCREMENTO % PROGRESSIVO Tabella 2

ERV VIV Y

incremento massimo teorico 679.856,94
incremento entro limite Tabella 2 638.585,07
incremento effettivo 638.585,07

1000-1999
2000-2999
3000-4999
5000-9999
10000-59999
60000-249999
250000-1499999
1500000>

23,00%
20,00%
19,00%
17,00%
9,00%
7,00%
3,00%
1,50%

NUOVO LIMITE SPESA

FASE 7 Spesa 2018 +
CALCOLO NUOVO LIMITE incremento massimo teorico - 4.775.008,21
SPESA PERSONALE riduzione % Tabella 2
(EVENTUALE)
FASE8 i to effettivo +
incremento effettivo 638.585,07

APPLICAZIONE
TURN-OVER RESIDUO

bonus facolta residua

INCREMENTO ENTRO
SOGLIA MASSIMA

NUOVO LIMITE SPESA

FASE 9
VERIFICA FINALE RISPETTO % MASSIMA SOGLIA Tabella 1

dPPNCaZione vdiore mdssimo teorico
se inferiore a valore FASE 8

[cognn nogativun)

679.856,94

4.816.280,08




