FILE DI CALCOLO INCREMENTO ASSUNZIONALE D.L. 34/2019. UTILIZZARE SE LA % DEL COMUNE E' INFERIORE ALLA SOGLIA DELLA Tabella 1

FASE 1	POPOLAZIONE	FASCIA	TURN OVER RESIDUO		
INSERIMENTO DATI GENERALI ENTE	18000	f			
FASE 2	SPESA RENDICONTO 2020 3.991.156,67			,67	
	ENTRATE RENDICONTO 2018		17.666.044,37	MEDIA	
	ENTRATE RENDICONTO 2019			17.819.233,88	
	ENTRATE RENDICONTO 2019			17.819.233,00	
INSERIMENTO VALORI FINANZIARI			17.655.784,93		
	ENTRATE RENDICONTO 2020		18.135.872,34		
	FCDE PREVISIONE 2020		519.183,49		
	ENTRATE NETTO FCDE		17.300.050,39		
			•		
FASE 3	23,07%				
CALCOLO % ENTE	25,0770				
	T	I			
RAFFRONTO % ENTE CON % TABELLE	FASCIA	POPOLAZIONE	Tabella 1	Tabella 3	
	a	0-999	29,50%	33,50%	
	b	1000-1999	28,60%	32,60%	
	C	2000-2999	27,60%	31,60%	
	d	3000-4999	27,20%	31,20%	
	e	5000-9999	26,90%	30,90%	
	f	10000-59999	27,00%	31,00%	
	g	60000-249999	27,60%	31,60%	
	h h	250000-1499999	28,80%	32,80%	
	i	1500000>	25,30%	29,30%	
			-,	- /	
FASE 5					
CALCOLO INCREMENTO ASSUNZIONALE DISPONIBILE	679.856,94 27,00%			27,00%	
(se segno +)					
FACE C			T-1- !! 0	ANINO 2022	
FASE 6			Tabella 2	ANNO 2020	
	1	16 00%	0-999	23,00%	

		10,0070	1000-1999	23,00%			
VERIFICA RISPETTO INCREMENTO % PROGRESSIVO Tabella 2			2000-2999	20,00%			
	incremento massimo teorico	679.856,94	3000-4999	19,00%			
	incremento entro limite Tabella 2	638.585,07	5000-9999	17,00%			
	incremento effettivo	638.585,07	10000-59999	9,00%			
			60000-249999	7,00%			
			250000-1499999	3,00%			
			1500000>	1,50%			
NUOVO LIMITE SPESA							
FASE 7	Spesa 2018 +						
CALCOLO NUOVO LIMITE	incremento massimo teorico -	4.775.008,21					
SPESA PERSONALE	riduzione % Tabella 2						
(EVENTUALE)							
FASE 8							
APPLICAZIONE	incremento effettivo + bonus facoltà residua	638.585,07					
TURN-OVER RESIDUO	bolius facolta residua						
		INCREMENTO ENTRO	NUOVO LIMITE SPESA				
		SOGLIA MASSIMA	NUUVU LIIVITTE SPESA				
FASE 9	se inferiore a valore massimo teorico	670 956 04	4 916 390 09				
VERIFICA FINALE RISPETTO % MASSIMA SOGLIA Tabella 1	(segno pegativo)	679.856,94	4.816.280,08				